[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» августа 2015г. № 49-п
О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Тарабаринского сельского поселения при проведении выборов Губернатора Кемеровской области, главы Промышленновского муниципального района, органов местного самоуправления Тарабаринского сельского поселения
В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.6 ст. 46 Закона Кемеровской области от 26.06.2012г. №55-ОЗ «О выборах Губернатора Кемеровской области» и п.8 ст. 44 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального района от 31.07.2015 № 64/188 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Тарабаринского сельского поселения:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка на расстоянии не менее 50 (пятидесяти) метров от входа в помещение для голосования и размещения участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов Губернатора Кемеровской области, главы Промышленновского муниципального района и органов местного самоуправления Тарабаринского сельского поселения согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Промышленновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации Тарабаринского сельского поселения и разместить на сайте в сети Интернет .
	Глава

	Тарабаринского сельского поселения
	С.А.Федарюк

Исп. Меремьянина Н.В.
Тел. 68941
Приложение

к постановлению
администрации Тарабаринского
сельского поселения

от 06.08.2015 № 49-п
Список

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Тарабаринского сельского поселения при проведении выборов Губернатора Кемеровской области,              главы Промышленновского муниципального района,               органов местного самоуправления Тарабаринского сельского поселения

	№

п/п
	Номер

избирательного

участка
	Наименование и место расположения специального места для размещения печатных агитационных материалов

	1.
	УИК №1391
	магазин ИП Карташова – п.Цветущий, ул.Центральная, 28

	2.
	УИК №1392
	МБДОУ «Протопоповский детский сад» - д.Протопопово, пер.Школьный, 1;
ФАП – д.Протопопово, пер. Школьный, 3; контора ООО «Колос» - д.Протопопово, пер.Школьный, 6;
МБОУ «Протопоповская основная общеобразовательная школа» - д.Протопопово, пер.Школьный, 3

	3.
	УИК №1393
	МБОУ «Трудовская основная общеобразовательная школа» - с.Труд, ул.Школьная, 11;
МБДОУ «Трудовской детский сад» - с.Труд, ул.Советская, 2

	4.
	УИК №1394
	ФАП – д.Байрак, ул.Центральная, 31а/2

	5.
	УИК №1395
	Морозовское ОВП – с.Морозово, ул. Береговая, 20а;
МБОУ «СОШ №2» - с.Морозово, ул.Кооперативная, 40;
МКОУ  «Окуневский детский дом «Мечта» - с.Морозово, ул. Молодежная, 5

	6.
	УИК №1396
	ФАП – д.Еремино, пер.Школьный, 3;

МБДОУ «Ереминский детский сад» -  д.Еремино, улМагистральная, 52